

SKPD : DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA  
KAB : LIMA PULUH KKOTA  
PROVINS : SUMBAR

**DAFTAR PENGADAAN BARANG**  
DARI TGL. 2 JANUARI 2020 S/D 31 DESEMBER 2021.

NO	JENIS BARANG YG DIBELI	SPK/PERANJIAN/KONTRAK		DPA/SPM/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET.
		TGL	NOMOR	TGL	NOMOR	BNYK BRG	HARGA SATUAN	JML.HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>BELANJA BAHAN HABIS PAKAI</b>									
	<u>1. Belanja Alat Tulis Kantor.</u>							<b>45.714.600</b>		
	Kertas HVS Folio 70 Gr ( 21,5 x 33 cm )			8-Apr-21	00155/BPK/UP/II/BO 2/2021	30	60.700	1.821.000	Sekretariat	
	Kertas HVS Kwarto 70 Gr ( 21 x 29,7 cm					6	55.600	333.600		
	Cartridge cannon 830 hitam					3	247.900	743.700		
	Cartridge cannon 831 warna					3	308.600	925.800		
	Cartridge HP 21 hitam					2	232.700	465.400		
	Tinta printer brother black					4	50.500	202.000		
	Tinta printer epson black/colour					4	116.300	465.200		
	Tinta refil printer cannon black/colour					9	28.300	254.700		
	Amplop double kwarto					13	2.100	27.300		
	Amplop folio					3	65.700	197.100		
	Alat pembuka staples					2	14.200	28.400		
	Amplop kecil					2	26.300	52.600		
	Amplop putih no.110					3	21.200	63.600		
	Amplop putih no.90					3	25.200	75.600		
	Battery jam merk panasonic					9	3.500	31.500		
	Battery remot merk panasonic					9	15.100	135.900		
	Pena pilot					21	2.700	56.700		
	Buku Tamu No 1 Kuning					2	39.400	78.800		
	Buku agenda cetak folio					4	1.200	4.800		
	Binder clip no.107					2	13.100	26.200		
	Binder clip no. 111					3	16.100	48.300		
	Binder clip no. 200					3	20.200	60.600		
	Binder clip no. 155					3	18.200	54.600		
	Tinta stempel merk men					1	58.100	58.100		



Trigonal clip						4	5.500	22.000		
Sticky notes/pembatas buku						2	12.000	24.000		
Map busines file						1	50.500	50.500		
Map letter file merk gobi						40	26.300	1.052.000		
Map snelhecter folio						30	2.000	60.000		
Memo sticky						3	15.000	45.000		
Pena ball liner pilot						8	17.200	137.600		
Lakban tebal						1	19.200	19.200		
Cheque						1	210.000	210.000		
Flask disk						4	121.400	485.600		
Steppler 10 hd						3	18.200	54.600		
Steppler30 hd						1	45.500	45.500		
Steples ( isi hecter) 30 hd						1	86.000	86.000		
Kwitansi ukuran besar						5	15.100	75.500		
Kwitansi ukuran menengah						6	11.100	66.600		
Map box file biasa						12	22.200	266.400		
Mouse optik						4	80.900	323.600		
Tinta Epson black/colour						2	116.300	232.600		
HVS F4						2	65.700	131.400		
Cartridge cannon 831 warna						1	308.600	308.600		
HVS Kwarto						2	60.700	121.400		
Lem Fox 150 gr						3	12.600	37.800		
Amplop putih						1	21.200	21.200		
Binder clip						2	24.200	48.400		
Buku tulis kwarto						2	11.100	22.200		
Flask disk						1	131.500	131.500		
Tinta Epson black/colour						1	116.300	116.300		
Pena Bold Liner pilot						3	17.200	51.600		
Tinta data ink black						2	33.300	66.600		
Spido! White board						2	8.000	16.000		
Blanko kwitansi cetak						7	50.600	354.200		
Materai 6000						47	6.000	282.000		
Materai 3000						80	3.000	240.000		



Cartridge cannon warna						2	278.200	556.400		
HVS Kwarto						2	55.600	111.200		
Cartridge hitam						2	227.600	455.200		
Map Bisnis						2	50.300	100.600		
Pena Ballpoint						6	6.000	36.000		
HVS F4						3	65.200	195.600		
Kwitansi ukuran besar						5	15.000	75.000		
Pena my gel						5	6.000	30.000		
Tipe-X						3	9.000	27.000		
HVS F4						2	60.700	121.400		
HVS Kwarto						2	55.750	111.500		
Pena my gel						4	7.500	30.000		
Flashdisk						2	131.000	262.000		
HVS F4						2	65.000	130.000		
Mouse optik						2	70.200	140.400		
Pena my gel						5	6.000	30.000		
Tinta infus warna						3	252.900	758.700		
Tinta Brother black						3	50.500	151.500		
HVS Kwarto						5	52.600	263.000		
Mouse optik						2	80.750	161.500		
Kwitansi						10	10.500	105.000		
Amplop putih						1	17.100	17.100		
HVS F4						5	65.700	328.500		
HVS Kwarto						5	52.700	263.500		
Stempel						2	88.300	176.600		



[illegible]







Mouse Optik						4	80.900	323.600		
Flash Disk						3	131.500	394.500		
								-		
Kwitansi						6	11.100	66.600		
Map Srehecter Plastik						4	86.000	344.000		
Pena My Gel						4	6.500	26.000		
Kerta HVS Folio						5	65.700	328.500		
								-		
								-		
Tinta Warna						3	252.500	757.500		
Tinta Print Brother Black						1	50.500	50.500		
Flash Disk						1	131.500	131.500		
								-		
								-		
Tinta Warna						1	252.500	252.500		
Flash Disk						2	131.500	263.000		
								-		
								-		
Cartridge HP 21 hitam						2	232.700	465.400		
Tinta printer brother black						5	50.500	252.500		
Tinta printer Epson black/colour						5	116.300	581.500		
Tinta refill printer cannon black/colour						4	28.300	113.200		
Amplop double kwarto						30	2.100	63.000		
Amplop folio						2	65.700	131.400		
Alat pembuka staples						2	14.200	28.400		
Amplop kecil						3	26.300	78.900		
Amplop putih no.110						2	21.200	42.400		
Amplop putih no.90						3	25.200	75.600		
Battery jam merk panasonic						9	3.500	31.500		
Battery remot merk panasonic						9	15.100	135.900		
Pena pilot						25	2.700	67.500		
Buku agenda cetak folio						4	19.200	76.800		
Binder clip no.107						3	13.100	39.300		
Binder clip no. 111						3	16.100	48.300		
Binder clip no. 200						3	20.200	60.600		
Binder clip no. 155						3	18.200	54.600		
Tinta stempel merk men						1	58.100	58.100		



Trigonal clip						16	5,500	88,000		
Map snelheker folio						20	2,000	40,000		
								-		
Tinta printer epson black/colour						10	116,300	1,163,000		
Tinta refill printer cannon black/colour						10	28,300	283,000		
Mouse Optik						1	80,900	80,900		
								-		
Cartridge cannon 40 hitam						1	309,600	309,600		
Kertas HVS Quarto						3	63,200	189,600		
Lem fox 150 gr						3	10,600	31,800		
								-		
Alat pembuka staples						2	14,200	28,400		
Kertas HVS Folio						3	65,700	197,100		
								-		
Map file gobi						20	26,300	526,000		
Map snelheker folio						150	2,000	300,000		
								-		
CD-RW						10	8,600	86,000		
Pena pilot						20	2,700	54,000		
Tip-X Merk Tipe-X						10	10,100	101,000		
Cartridge cannon 40 hitam						1	309,600	309,600		
Kertas HVS Folio						10	65,700	657,000		
								-		
Map Snelheker Plastik						4	86,000	344,000		
Trigonal clip						16	5,500	88,000		
Binder clip no. 200						3	20,200	60,600		
Binder clip no. 155						3	18,200	54,600		
Flash Disk						2	131,500	263,000		
								-		
								-		
Cartridge cannon 830 hitam						1	247,900	247,900		
Cartridge HP 21 hitam						1	232,700	232,700		



Tinta refill printer cannon black/calour						3	28.300	84.900		
Pena pilot						23	2.700	62.100		
Binder clip no. 111						3	16.100	48.300		
Trigonal clip						4	5.500	22.000		
Map snelhecter folio						31	2.000	62.000		
Map box file biasa						12	22.200	266.400		
								-		
Kertas HVS Folio						10	65.700	657.000		
Tip-X Merk Tipe-X						10	10.100	101.000		
Tinta refill printer cannon black/calour						10	28.300	283.000		
Mouse Optik						1	80.900	80.900		
								-		
Tinta blue print						14	28.300	396.200		
Pena standar hitam						12	2.700	32.400		
Pena standar merah						7	2.700	18.900		
Tinta print cannon black						1	116.300	116.300		
Cartridge cannon warna						1	278.200	278.200		
								-		
Staples kangaroo no.10						10	40.400	404.000		
Trigonal no.3 paper clip (philos)						10	5.500	55.000		
Stapler						8	18.200	145.600		
								-		
							810.600	-		
Kertas HVS Folio						10	65.700	657.000		
Lakban Tabal						8	19.200	153.600		
								-		
							299.600	-		
Tinta printer epson						1	116.300	116.300		
Pena ball liner pilot						5	17.200	86.000		
Kertas HVS Folio						10	65.700	657.000		
Staples						1	86.000	86.000		
								-		
								-		
Tinta printer epson						1	116.300	116.300		
Kertas HVS Kuarto						3	63.200	189.600		



[illegible]



[illegible]



Sikat ijuk						3	10.300	30.900		
Bayon						2	37.100	74.200		
Keset kaki (Karpas keset)						1	221.100	221.100		
Pewangi ruangan merk stella						14	22.700	317.800		
Hand satinizier						5	20.000	100.000		
Wipol						10	17.500	175.000		
Tissue						15	15.000	225.000		
Gayung air plastik						4	7.800	31.200		
Busa pencuci piring						20	3.600	72.000		
Tissue						8	15.000	120.000		
Keset kaki (Karpas keset)						1	221.100	221.100		
Keset kecil						3	48.400	145.200		
Keranjang sampah						5	30.900	154.500		
Mama Lemon						6	18.000	108.000		
Pembersih so klin						5	11.400	57.000		
Detergen Boom						5	6.000	30.000		
cling pembersih kaca						8	10.500	84.000		
Sikat kloset						4	17.500	70.000		
Kemoceng						5	22.700	113.500		
Kanebo						2	77.200	154.400		
Kain lap						15	4.200	63.000		
<b>Alat Listrik</b>								<b>6.855.000</b>		
								<b>2.500.000</b>		
Bola lampu						10	78.000	780.000		
Bola lampu						24	55.000	1.320.000		
Kabel listrik						1	300.000	300.000		
Tespen						1	100.000	100.000		
Bola lampu Hanochs 15 watt 9 AC-						5	126.000	630.000		
Bola lampu Hanochs 24 watt						10	41.000	410.000		
Bola lampu Hanochs 45 watt						10	78.000	780.000		



[illegible]



BSM Roda 2 bulan Nopember		December	00924/BPK/UP/IV/B/02/2021	1	4.760.500	4.760.500	
BSM roda 4 Nopember s/d Desember		December	00925/BPK/UP/IV/B/02/2021	1	3.780.000	3.780.000	
BSM & pelumas Nopember s/d Desember		December	00926/BPK/UP/IV/B/02/2021	1	2.459.500	2.459.500	
Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor lainnya						1.600.000	
Bendera panjang				20	80.000,00	1.600.000	
Belanja pakaian adat daerah						12.000.000	
Pakaian seragam Dekranasda				15	800.000,00	12.000.000	
Belanja Sewa Peralatan Umum						10.000.000	
Pelaminan				1	7.600.000,00	7.600.000	
Alat pajangan songket				1	2.400.000,00	2.400.000	
JUMLAH					147.874.200		( Seratus Empat puluh tujuh juta delapan ratus tujuh puluh empat ribu dua ratus rupiah )

Mengetahui  
Kepala Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja  
Kab. Lingga  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA  
FERRY CHOLIK, S.H., M.M.  
NIP. 19700209 199803 1 002

Sariarnak, Desember 2021.  
Pengurus Barang  
Mice Yulinda, A.Md  
NIP. 19790702 200212 2 005